
i , . - , ,

, , ,,i,
' ' , - . - .  l ' - '

?i|ř.

ř&XtJlT& é'{$Í{ $ndIs'{s
řÁF*lc*€sXř
*e1Vř}u.x
v PLa*t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademic kÝ r ok 2012 / 2013

Kateřina Musilová

Podniková ekonomika a management

Možnosti podnikání formou franchisingu

Ing. Milena Jiřincová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovini práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -jeplagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka Kateřina Musilová v úvodu vhodně popsala teorii k problematice franchisínga zavyuŽiti
uznávaných zdrojů. V další části provedla kvalitnirozhot výoje a současného stavu franchisingu v
České republice. V hlavní části práce se autorka věnuje konkrétnímu franchisingovému konceptu
společnosti The PUB Franchising s.r.o.' kde pomocí případové studie detailně popisuje pilotní projekt
společnosti včetně možností dalšího rozvoje. ocěnuji zejménavyčerpávající výčet všech podmínek
nutných pro získání The PUB franchisy, popis výhod pro franchisanta a finančních i smluvních
náležitostí, cožby mohlo bý zajímavé pro potencionální zá|emce o tuto franchisu' Přínosné pro praxi
je také shrnutí základníchmožností financování takového podnikání, kde se autorka zaměŤila

12 3  4  N
Xtr!N!trxntrn
XN!T!
XD!tr!
Xtr!N!
XT!tr!nxnn!
Xtr!trN
x!!tr!
Xtr!!!trxnn!
x!!tr!
X!TN!
x!!!!
Nn!trtr
xtxn!

X
Ttr



. FÁxUt.TÁ lH0Í'l0Míct(Á
} íÁPADočEsE{

1|n'IYř&aIrY
v Flur{{

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

konkrétně na podmínky v CR. Autorka prokázala, Že se v dané oblasti orientuje anazákladě zjištěných
informací navrhla několik opatření, která by mohla přispět k budoucímu úspěchu dané společnosti.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou bakalářskou pfaci k obhajobě před státní
komisí.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

Uveďte některé další konkrétní příklady franchisingu v ČR v oblasti gastronomie.

Které další země byste podniku doporučila pro rozšíření o nové provozovny?

Jak by konkrétně vypadala spolupráce projektového manažera se společností?

ftzurrrz 
/

V Plzni, dne 13.5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické poznánky.,
1 označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteqý jste zadalJado Portálu zČu a odůvodněte níŽe při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 otaz|q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě až rři otazky ,
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznžní originálu).


